

Finlandsgade 35 A/S

Navervej 16,
7430 Ikast

Årsrapport for perioden
1. januar – 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2019



Dirigent

CVR-nr. 38 89 12 35
Årsrapporten indeholder 13 sider

INDHOLD

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Finlandsgade 35 A/S

Tulstrupvej 9
7430 Ikast

Telefon: 72 10 80 26

CVR-nr.: 38 89 12 35

Stiftet: 29. august 2017

Hjemsted: Ikast-Brande Kommune

Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Ejerforhold

Selskabet er ejet 100% af Thygesen Textile Group A/S.

Bestyrelse

Niels Laurits Thygesen, formand
Morten Thygesen
Jens Thygesen

Direktion

Jens Okkels Hansen

Revisor

ERNST & YOUNG
Godkendt Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 25
8000 Aarhus C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 24. april 2019.

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet med indkøb og salg af beklædningsprodukter er afviklet i årets løb. Der er ved regnskabsårets udløb ikke aktiviteter i selskabet. Ny aktivitet forventes inden for fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 3.133 tkr, hvilket ledelsen anser som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Selskabets driftsaktiver er afhændet til bogførte værdier i januar 2019.

Indledning

Årsrapporten for Finlandsgade 35 A/S for regnskabsåret 1. januar 2018 – 31. december 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moder-virksomheden Thygesen Textile Group A/S.

Resultatopgørelsen

Omsætning

Omsætning af handelsvarer indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Afgivne rabatter modregnes i omsætningen, idet de anses for handelsrabatter.

Ændring i lagre af varer under fremstilling og færdigvarer

Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling indeholder årets ændring i beholdningen af færdigvarer og varer under fremstilling.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder årets afholdte omkostninger af primær karakter i forhold til hovedformålet.

Bruttofortjeneste

Nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens §32 sammendraget til en regnskabspost benævnt Bruttofortjeneste.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder lønninger, vederlag, pensioner og øvrige personaleomkostninger til selskabets/koncernens ansatte, herunder direktion.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og –tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat af årets resultat

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af danske selskaber. Datterselskaber indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet, og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Administrationsselskabet for sambeskatningen afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige

indkomster. I tilknytning hertil modtager selskaber med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra selskaber, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris. Erhvervet goodwill måles efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske levetid på 3 år. Restværdi og levetid revurderes årligt.

Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Afskrivninger foretages lineært over aktivernes forventede brugstid.

De forventede brugstider er:

Driftsmateriel og inventar	3 - 5 år
----------------------------	----------

Aktiver med en anskaffelsespris under 25 tkr. pr. enhed udgiftsføres i anskaffelsesåret og indgår i regnskabsposten under andre eksterne omkostninger. Anlægsaktiver indkøbt i forbindelse med virksomhedsetablering eller -overtagelse puljes dog sammen og afskrives over 3-7 år, uanset om de enkelte aktiver er under 25 tkr.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter standard kost metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpe-materialer, direkte løn samt direkte og indirekte produktionsomkostninger.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Egenkapital – udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling. Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i særskilt post i balancen.

Udskudt skat måles efter værdi i resultatopgørelsen løbende.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 1/1 2018 - 31/12 2018

<u>Note</u>	kr.	<u>2018</u>	<u>2017 (4 mdr)</u>
Bruttofortjeneste		-1.192.069	-448.563
1 Personaleomkostninger		-1.844.497	-184.551
Afskrivninger/nedskrivninger		-27.404	-449.135
Primært resultat		-3.063.970	-1.082.249
2 Finansielle indtægter		67.639	228
3 Finansielle omkostninger		-136.798	-42.661
Resultat før skat af ordinær drift		-3.133.129	-1.124.682
4 Årets skat		0	0
Årets resultat		-3.133.129	-1.124.682
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		-3.133.129	-1.124.682
		-3.133.129	-1.124.682

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

<u>Note</u>	kr.	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
5 Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill		0	0
Software		15.902	25.444
		<u>15.902</u>	<u>25.444</u>
6 Materielle anlægsaktiver			
Driftsmateriel og inventar		29.771	47.633
		<u>29.771</u>	<u>47.633</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>45.673</u>	<u>73.077</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		284.995	79.625
		<u>284.995</u>	<u>79.625</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg		0	330.494
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		458.924	263.750
Periodeafgrænsningsposter		77.455	31.877
		<u>536.379</u>	<u>626.121</u>
Likvide beholdninger		<u>350.120</u>	<u>433.082</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.171.494</u>	<u>1.138.828</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.217.167</u>	<u>1.211.905</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

<u>Note</u>	kr.	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
PASSIVER			
7 Egenkapital			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		0	-1.124.682
Egenkapital i alt		<u>500.000</u>	<u>-624.682</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandørgæld		7.699	7.749
Modtagne forudbetalinger fra kunder		93	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		230.680	1.690.816
Andre gældsforpligtelser		478.695	138.022
		<u>717.167</u>	<u>1.836.587</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>717.167</u>	<u>1.836.587</u>
PASSIVER I ALT			
		<u>1.217.167</u>	<u>1.211.905</u>
8 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser			
9 Nærtstående parter			

NOTER TIL ÅRSREGNSKAB

	kr.	<u>2018</u>	<u>2017 (4 mdr)</u>
1 Personaleomkostninger			
Løn og gager		1.630.046	138.425
Personaleomkostninger m.v.		88.831	17.705
Pensioner		100.499	23.958
Andre omkostninger til social sikring		25.121	4.463
		<u>1.844.497</u>	<u>184.551</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede		<u>4</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter			
Renteindtægter m.v.		195	106
Renter tilknyttede virksomheder		11.258	0
Kursregulering m.v.		56.186	122
		<u>67.639</u>	<u>228</u>
3 Finansielle omkostninger			
Renteomkostninger m.v.		797	14
Renter tilknyttede virksomheder		92.136	4.219
Kursregulering m.v.		43.865	38.428
		<u>136.798</u>	<u>42.661</u>
4 Årets skat			
Regulering vedr. tidligere år		0	0
Skat af årets skattepligtige indkomst		0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
5 Immaterielle anlægsaktiver			
		<u>Goodwill</u>	<u>Software</u>
Kostpris 1. januar		440.000	28.625
Årets tilgang		0	0
Årets afgang		-440.000	0
Kostpris 31. december		<u>0</u>	<u>28.625</u>
Afskrivninger 1. januar		-440.000	-3.181
Årets afskrivninger/nedskrivninger		0	-9.542
Afhændede aktiver		440.000	0
Afskrivninger 31. december		<u>0</u>	<u>-12.723</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>0</u>	<u>15.902</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKAB

6 Materielle anlægsaktiver

	kr.	Driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar		53.587
Årets tilgang		0
Kostpris 31. december		53.587
Afskrivninger 1. januar		-5.954
Årets afskrivninger/nedskrivninger		-17.862
Afskrivninger 31. december		-23.816
Regnskabsmæssig værdi 31. december		29.771

	kr.	31/12 2018	31/12 2017
7 Egenkapital			
Selskabskapital			
Aktiekapital primo		500.000	0
Kapitalindsud		0	500.000
Aktiekapital ultimo		500.000	500.000
Overført resultat			
Overført resultat primo		-1.124.682	0
Overført af årets resultat		-3.133.129	-1.124.682
Koncerntilskud		4.258.924	0
Valutakursreguleringer		-1.113	0
Overført resultat ultimo		0	-1.124.682
Egenkapital i alt		500.000	-624.682

Aktiekapitalen er fordelt på aktier á 100 kr. eller multipla heraf.
Aktiekapitalen er ikke ændret siden selskabets stiftelse.

8 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Selskabet indgår i sambeskatning med Thygesen Group Holding A/S.
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og moms m.v.
inden for sambeskatningskredsen.

9 Nærtstående parter

Finlandsgade 35 A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Modervirksomhed	Bopæl/hjemsted	Grundlag for bestemmende indflydelse
Thygesen Textile Group A/S	Ikast, Danmark	Ejer Finlandsgade A/S 100%

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Thygesen Textile Group A/S.
Koncernregnskabet kan rekvireres på Erhvervsstyrelsens hjemmeside.